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ŞORBALAR

Mərci şorbası......................................................................₼ 5.00Mərci şorbası......................................................................₼ 5.00

Toyuq şorbası.....................................................................₼ 5.00Toyuq şorbası.....................................................................₼ 5.00

Göbələk şorbası...............................................................₼ 5.00Göbələk şorbası...............................................................₼ 5.00

Boranı şorbası...................................................................₼ 5.00Boranı şorbası...................................................................₼ 5.00

Düşbərə.................................................................................₼ 6.00Düşbərə.................................................................................₼ 6.00

Tərəvəz şorbası................................................................₼ 5.00Tərəvəz şorbası................................................................₼ 5.00





(Pomidor, xiyar, bibər, soğan, göyərti, zeytun yağı, limon suyu)

(Pomidor, bibər, badımcan, soğan, göyərti, zeytun yağı, duz, istiot)

(Badımcan, pomidor, göyərti, küncüt, özəl sous)

(Pomidor, xiyar, bibər, cəfəri, ağ pendir, zeytun)

(Pomidor, qırmızı soğan, zoğal sousu, göyərti)

(Rəngli bibər, xiyar, pomidor, turşu xiyar, toyuq fle, qarğıdalı, cəfəri,
zeytun yağı, limon suyu)

(Pomidor, soğan, sumax, cəfəri, narşərab, qoz, acı bibər)

(Kahı, aysberq kələm, pomidor, xiyar, cəfəri, limon suyu, ton balıq,
qırmızı soğan, qarğıdalı)

(Pomidor, avakado, krivetka, göysoğan, krem pendir, balsamik sous)

(Aysberq kələm, sezar sous, pomidor, toyuq)

(Aysberq kələm, sezar sous, pomidor, hisəverilmiş salmon balıq)

(Aysberq kələm, sezar sous, pomidor, krivetka)

SALATLAR
Çoban salatı........................................................................₼ 8.00Çoban salatı........................................................................₼ 8.00

Manqal salatı......................................................................₼ 8.00Manqal salatı......................................................................₼ 8.00

İsti badımcan salatı....................................................₼ 10.00İsti badımcan salatı....................................................₼ 10.00

Yunan salatı........................................................................₼ 8.00Yunan salatı........................................................................₼ 8.00

Zogal souslu pomidor salatı.................................₼ 10.00Zogal souslu pomidor salatı.................................₼ 10.00

Toyuq salatı.......................................................................₼ 10.00Toyuq salatı.......................................................................₼ 10.00

Gavurdağ salatı................................................................₼ 9.00Gavurdağ salatı................................................................₼ 9.00

Ton balıq salatı................................................................₼ 15.00Ton balıq salatı................................................................₼ 15.00

Avakado salatı.................................................................₼ 15.00Avakado salatı.................................................................₼ 15.00

Sezar salat toyuq..........................................................₼ 12.00Sezar salat toyuq..........................................................₼ 12.00

Sezar salat salmon........................................................₼ 15.00Sezar salat salmon........................................................₼ 15.00

Sezar salat krivetka....................................................₼ 15.00Sezar salat krivetka....................................................₼ 15.00
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SOYUQ QƏLYANALTILAR

SƏHƏR YEMƏYİ

Ağ pendir..............................................................................₼ 4.00Ağ pendir..............................................................................₼ 4.00

Zeytun assorti....................................................................₼ 5.00Zeytun assorti....................................................................₼ 5.00

Turşu assorti.......................................................................₼ 7.00Turşu assorti.......................................................................₼ 7.00

Pendir assorti..................................................................₼ 10.00Pendir assorti..................................................................₼ 10.00

Motal Pendiri.......................................................................₼ 5.00Motal Pendiri.......................................................................₼ 5.00

Ətli blinçik............................................................................₼ 2.00Ətli blinçik............................................................................₼ 2.00

Kəsmikli blinçik.................................................................₼ 1.50Kəsmikli blinçik.................................................................₼ 1.50

Tərəvəz buketi...................................................................₼ 8.00Tərəvəz buketi...................................................................₼ 8.00

Səhər yeməyi 1 nəfər...................................................₼ 16.00Səhər yeməyi 1 nəfər...................................................₼ 16.00

Səhər yeməyi 2 nəfər................................................₼ 30.00Səhər yeməyi 2 nəfər................................................₼ 30.00
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QARNİRLƏR

Düyü.........................................................................................₼ 4.00Düyü.........................................................................................₼ 4.00

Qarabaşaq.............................................................................₼ 4.00Qarabaşaq.............................................................................₼ 4.00

Spagetti.................................................................................₼ 4.00Spagetti.................................................................................₼ 4.00

Kartof fri................................................................................₼ 4.00Kartof fri................................................................................₼ 4.00

Almadilim kartof..............................................................₼ 4.00Almadilim kartof..............................................................₼ 4.00

Ev üsullu kartof...............................................................₼ 6.00Ev üsullu kartof...............................................................₼ 6.00

MƏZƏLƏR

Haydarı....................................................................................₼ 5.00Haydarı....................................................................................₼ 5.00

Acılı əzmə...............................................................................₼ 5.00Acılı əzmə...............................................................................₼ 5.00
Babaqanuş...........................................................................₼ 5.00Babaqanuş...........................................................................₼ 5.00

Pəmbə Sultan....................................................................₼ 5.00Pəmbə Sultan....................................................................₼ 5.00

Atom............................................................................................₼ 5.00Atom............................................................................................₼ 5.00
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Kəsmikli blinçik.................................................................₼ 1.50Kəsmikli blinçik.................................................................₼ 1.50

Tərəvəz buketi...................................................................₼ 8.00Tərəvəz buketi...................................................................₼ 8.00

PASTALAR

Fettucino toyuq..............................................................₼ 15.00Fettucino toyuq..............................................................₼ 15.00

Fettucino krivetkalı....................................................₼ 20.00Fettucino krivetkalı....................................................₼ 20.00

Fettucino sadə..................................................................₼ 9.00Fettucino sadə..................................................................₼ 9.00

Spagetti bolanez............................................................₼ 11.00Spagetti bolanez............................................................₼ 11.00

Spagetti nopalitan........................................................₼ 10.00Spagetti nopalitan........................................................₼ 10.00

FAST FOOD

Toyuq burger.....................................................................₼ 7.50Toyuq burger.....................................................................₼ 7.50

Toyuq nugets.....................................................................₼ 7.00Toyuq nugets.....................................................................₼ 7.00

Beef burger......................................................................₼ 10.00Beef burger......................................................................₼ 10.00

Cheesse burger.............................................................₼ 12.00Cheesse burger.............................................................₼ 12.00
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(Mayonez, turşu xiyar, pomidor, ketçup, kahı, fri, toyuq)

(Toyuq fle, kartof fri, ketçup, mayonez)

(Mayonez, turşu xiyar, pomidor, ketçup, kahı, fri, mal əti)

(Mayonez, turşu xiyar, pomidor, ketçup, kahı, fri, mal əti, pendir)
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PİZZALAR

Marqarita..............................................................................₼ 8.00Marqarita..............................................................................₼ 8.00

Tuna pizza...........................................................................₼ 15.00Tuna pizza...........................................................................₼ 15.00

Qarışıq...................................................................................₼ 12.00Qarışıq...................................................................................₼ 12.00

Toyuq.......................................................................................₼ 11.00Toyuq.......................................................................................₼ 11.00

Peperoni................................................................................₼ 12.00Peperoni................................................................................₼ 12.00

Vegeterian..........................................................................₼ 10.00Vegeterian..........................................................................₼ 10.00

Sucuklu..................................................................................₼ 15.00Sucuklu..................................................................................₼ 15.00

(Pendir, sous, pomidor)

(Pendir, tuna balıq, soğan, soğan, qarğıdalı sous)

(Pendir, sous, pomidor, bibər, göbələk, zeytun, toyuq, kolbasa)

(Pendir, pomidor, bibər, göbələk, zeytun, toyuq, qarğıdalı, sous)

(Pendir, kolbasa, sous)

(Pendir, sous, pomidor)

(Pendir, sucuk, sous)





DÜNYA MƏTBƏXİ

Straganoff toyuq............................................................₼ 12.00Straganoff toyuq............................................................₼ 12.00

Straganoff beef...............................................................₼ 15.00Straganoff beef...............................................................₼ 15.00

Karri souslu toyuq........................................................₼ 12.50Karri souslu toyuq........................................................₼ 12.50

Karri souslu can əti.....................................................₼ 15.50Karri souslu can əti.....................................................₼ 15.50

Quasadella toyuq...........................................................₼ 15.00Quasadella toyuq...........................................................₼ 15.00

Quasadella can əti ilə...............................................₼ 18.00Quasadella can əti ilə...............................................₼ 18.00

Faxitas ət..............................................................................₼ 15.50Faxitas ət..............................................................................₼ 15.50

Faxitas toyuq.....................................................................₼ 12.50Faxitas toyuq.....................................................................₼ 12.50

İspanaqlı can əti............................................................₼ 22.00İspanaqlı can əti............................................................₼ 22.00

İspanaqlı toyuq...............................................................₼ 15.00İspanaqlı toyuq...............................................................₼ 15.00

Dana lokum.......................................................................₼ 25.00Dana lokum.......................................................................₼ 25.00
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(Toyu əti, soğan, göbələk, qaymaq, duz, istiot, düyü)

(Dana əti, soğan, göbələk, qaymaq, kərə yağı,  duz, istiot, düyü)

(Toyuq əti, soğan, bulqar bibəri, pomidor, qaymaq, kərə yağı, karri sousu)
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TAVA YEMƏKLƏRİ

Çoban qovurma can əti ilə......................................₼ 22.00Çoban qovurma can əti ilə......................................₼ 22.00

Çoban qovurma quzu.................................................₼ 18.00Çoban qovurma quzu.................................................₼ 18.00

Göbələkli quzu qovurma.........................................₼ 19.00Göbələkli quzu qovurma.........................................₼ 19.00

Vişnəli can əti.................................................................₼ 22.00Vişnəli can əti.................................................................₼ 22.00

Vişnəli quzu əti................................................................₼ 18.00Vişnəli quzu əti................................................................₼ 18.00

Vişnəli toyuq əti............................................................₼ 15.00Vişnəli toyuq əti............................................................₼ 15.00

Tabaka kartof ilə...........................................................₼ 25.00Tabaka kartof ilə...........................................................₼ 25.00

Çolpa çığırtma................................................................₼ 25.00Çolpa çığırtma................................................................₼ 25.00

Toyuq langet.....................................................................₼ 10.00Toyuq langet.....................................................................₼ 10.00

Kotlet kartofla.................................................................₼ 10.00Kotlet kartofla.................................................................₼ 10.00

(Can əti, Pomidor, soğan, bibər, acı bibər, sarımsaq, kərə yağı)

(Quzu əti, Pomidor, soğan, bibər, acı bibər, sarımsaq, kərə yağı)

(Quzu əti, Pomidor, soğan, göbələk, kərə yağı, duz, istiot)

(Can əti, vişnə sous, soğan, duz, istiot, düyü)

(Quzu əti, vişnə sous, soğan, duz, istiot, düyü)

(Toyuq əti, vişnə sous, soğan, kərə yağı, şabalıd, düyü)

(Kənd çolpası, pomidor, bibər)

(Kənd çolpası, yumurta, soğan, pomidor, bibər, kərə yağı)

(Toyuq fle, kartof fri, pomidor, bibər)

(Mal əti, soğan, duz, istiot, dilimlənmiş kartof)
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QAZAN YEMƏKLƏRİ

Yarpaq dolma...................................................................₼ 12.00Yarpaq dolma...................................................................₼ 12.00

Üç bacı dolma mövsüm.............................................₼ 12.00Üç bacı dolma mövsüm.............................................₼ 12.00

Piti (Şəki)..............................................................................₼ 12.00Piti (Şəki)..............................................................................₼ 12.00

Şabalıdlı şirəli dana.....................................................₼ 15.00Şabalıdlı şirəli dana.....................................................₼ 15.00

Quzu buğlama..................................................................₼ 10.00Quzu buğlama..................................................................₼ 10.00

Soyutma çolpa................................................................₼ 22.00Soyutma çolpa................................................................₼ 22.00

Dana şapalaq zirincli.................................................₼ 20.00Dana şapalaq zirincli.................................................₼ 20.00

(Üzüm yarpağı, mal əti, düyü, soğan, göyərti)

(Quzu əti, noxud, soğan, quzu quyruğu, zəfəran, albuxarı, şabaklıd)

(Dana əti, soğan, kərə yağı, turşu)

(Dana əti, soğan, kərə yağı, turşu)

(Kənd çolpası, soğan, bibər, kartof, pomidor)

(Dana əti, soğan, zirinc, kərə yağı, kartof, limon suyu)





TÜRK ÜSULLU KABABLAR

İzqara köftə.........................................................................₼ 15.00İzqara köftə.........................................................................₼ 15.00

Kaşarlı köftə.......................................................................₼ 18.00Kaşarlı köftə.......................................................................₼ 18.00

Adana Kabab....................................................................₼ 15.00Adana Kabab....................................................................₼ 15.00

Urfa kabab..........................................................................₼ 15.00Urfa kabab..........................................................................₼ 15.00

Alinazik kabab..................................................................₼ 15.00Alinazik kabab..................................................................₼ 15.00

Tavuk izqara.....................................................................₼ 10.00Tavuk izqara.....................................................................₼ 10.00

Acılı köftə.............................................................................₼ 15.00Acılı köftə.............................................................................₼ 15.00
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KABABLAR
Lülə kabab............................................................................₼ 9.00Lülə kabab............................................................................₼ 9.00

Tikə kabab...........................................................................₼ 10.00Tikə kabab...........................................................................₼ 10.00

Antrikot.................................................................................₼ 12.00Antrikot.................................................................................₼ 12.00

Dana bastırma.................................................................₼ 10.00Dana bastırma.................................................................₼ 10.00

Toyuq kabab.........................................................................₼ 7.50Toyuq kabab.........................................................................₼ 7.50

Çolpa setka.......................................................................₼ 22.00Çolpa setka.......................................................................₼ 22.00

Kartof quyruq..................................................................₼ 10.00Kartof quyruq..................................................................₼ 10.00

Tərəvəz kabab....................................................................₼ 5.00Tərəvəz kabab....................................................................₼ 5.00
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ÖZƏL KABABLAR

İspanaqlı kətə can əti ilə..........................................₼ 25.00İspanaqlı kətə can əti ilə..........................................₼ 25.00

Ləvəngi kətə can əti ilə..............................................₼ 25.00Ləvəngi kətə can əti ilə..............................................₼ 25.00

ispanaqlı kətə toyuq ilə..............................................₼ 15.00ispanaqlı kətə toyuq ilə..............................................₼ 15.00

Ləvəngili toyuq.................................................................₼ 18.00Ləvəngili toyuq.................................................................₼ 18.00

Dana şapalaq....................................................................₼ 20.00Dana şapalaq....................................................................₼ 20.00

Özəl Lokum manqalda..............................................₼ 25.00Özəl Lokum manqalda..............................................₼ 25.00

(Can əti, ispanaq, özəl sous, kartof fri, qaymaq)

(Can əti, ləvəngi, özəl sous, kartof fri)

(Can əti, özəl sous,badımcan, bibər, pomidor, kərə yağı)

(Toyuq fle, ləvəngi, kərə yağı, özəl sous, kartof fri)

(Dana əti, kartof, turşu)

(Toyuq fle, ispanaq, qaymaq pendir, özəl sous, kartof fri)





BALIQ YEMƏKLƏRİ

QIzIl balıq............................................................................₼ 25.00QIzIl balıq............................................................................₼ 25.00

Dorado...................................................................................₼ 20.00Dorado...................................................................................₼ 20.00

Farel.........................................................................................₼ 15.00Farel.........................................................................................₼ 15.00

Berj...........................................................................................₼ 15.00Berj...........................................................................................₼ 15.00

Krivetka manqalda......................................................₼ 20.00Krivetka manqalda......................................................₼ 20.00

krivetka özəl soosda...................................................₼ 20.00krivetka özəl soosda...................................................₼ 20.00

Qaymaqlı krivetka......................................................₼ 20.00Qaymaqlı krivetka......................................................₼ 20.00
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PLOVLAR

SAC YEMƏKLƏRİ

Səbzi plov............................................................................₼ 14.00Səbzi plov............................................................................₼ 14.00

Aş qara plov........................................................................₼ 15.00Aş qara plov........................................................................₼ 15.00

Şah plov (4 pax).............................................................₼ 50.00Şah plov (4 pax).............................................................₼ 50.00

Şüyüdlü Plov....................................................................₼ 12.00Şüyüdlü Plov....................................................................₼ 12.00

Çolpa sac............................................................................₼ 28.00Çolpa sac............................................................................₼ 28.00

Quzu sac..............................................................................₼ 32.00Quzu sac..............................................................................₼ 32.00

Dana sac.............................................................................₼ 30.00Dana sac.............................................................................₼ 30.00

Qarışıq sac.........................................................................₼ 35.00Qarışıq sac.........................................................................₼ 35.00

Toyuq sac.............................................................................₼ 25.00Toyuq sac.............................................................................₼ 25.00
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(Kənd çolpası, soğan, bibər, pomidor, badımcan, kartof, kərə yağı)

(Quzu əti, soğan, bibər, pomidor, badımcan, kartof, göbələk, kərə yağı)

(Dana əti, soğan, bibər, pomidor, badımcan, göbələk, kərə yağı)

(Dana əti, toyuq fle, soğan, bibər, pomidor, badımcan, göbələk,
kartof, kərə yağı)

(Toyuq fle, soğan, bibər, pomidor, badımcan, göbələk, kartof, kərə yağı)
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ŞİRNİYYATLAR

Künəfə.....................................................................................₼ 8.00Künəfə.....................................................................................₼ 8.00

San-Sebastian...................................................................₼ 10.00San-Sebastian...................................................................₼ 10.00

Mocha cheessecake...................................................₼ 10.00Mocha cheessecake...................................................₼ 10.00

Sirnik.........................................................................................₼ 8.00Sirnik.........................................................................................₼ 8.00

Vulkan.....................................................................................₼ 10.00Vulkan.....................................................................................₼ 10.00

Dubay şokaladlı cheessecake..............................₼ 14.00Dubay şokaladlı cheessecake..............................₼ 14.00

Teramisu..............................................................................₼ 10.00Teramisu..............................................................................₼ 10.00

Meyvə assorti....................................................................₼ 10.00Meyvə assorti....................................................................₼ 10.00

Mürəbbə..................................................................................₼ 8.00Mürəbbə..................................................................................₼ 8.00

Qoz mürəbbəsi...............................................................₼ 12.00Qoz mürəbbəsi...............................................................₼ 12.00

Şokalad.....................................................................................₼ 5.00Şokalad.....................................................................................₼ 5.00

Qarışıq çərəz....................................................................₼ 18.00Qarışıq çərəz....................................................................₼ 18.00
Qarışıq meyvə qurusu...............................................₼ 15.00Qarışıq meyvə qurusu...............................................₼ 15.00





KOFELƏR

MİLKSHAKE

Espresso.................................................................................₼ 5.00Espresso.................................................................................₼ 5.00

Americano............................................................................₼ 6.00Americano............................................................................₼ 6.00

Cappicino..............................................................................₼ 7.00Cappicino..............................................................................₼ 7.00

Latte..........................................................................................₼ 7.00Latte..........................................................................................₼ 7.00

Raf................................................................................................₼ 7.00Raf................................................................................................₼ 7.00

Türk kofesi............................................................................₼ 5.00Türk kofesi............................................................................₼ 5.00

Vanil..........................................................................................₼ 8.00Vanil..........................................................................................₼ 8.00

Şokalad..................................................................................₼ 10.00Şokalad..................................................................................₼ 10.00

Karamel.................................................................................₼ 10.00Karamel.................................................................................₼ 10.00

Çiyələk....................................................................................₼ 10.00Çiyələk....................................................................................₼ 10.00
Oreo...........................................................................................₼ 8.00Oreo...........................................................................................₼ 8.00

Banan......................................................................................₼ 10.00Banan......................................................................................₼ 10.00
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ÇAYLAR

EV ÜSULLU SOYUQ ÇAYLAR

Qara çay..................................................................................₼ 6.00Qara çay..................................................................................₼ 6.00

Yaşıl çay................................................................................₼ 10.00Yaşıl çay................................................................................₼ 10.00

Mərakeş çayı.....................................................................₼ 10.00Mərakeş çayı.....................................................................₼ 10.00

Qarışıq çay.........................................................................₼ 10.00Qarışıq çay.........................................................................₼ 10.00

Giləmeyvəli çay...............................................................₼ 10.00Giləmeyvəli çay...............................................................₼ 10.00

Çay dəstgahı ...................................................................₼ 50.00Çay dəstgahı ...................................................................₼ 50.00

Manqo ananas..................................................................₼ 10.00Manqo ananas..................................................................₼ 10.00

Limon......................................................................................₼ 10.00Limon......................................................................................₼ 10.00

Şaftalı......................................................................................₼ 10.00Şaftalı......................................................................................₼ 10.00
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SƏRİN İÇKİLƏR

Cola banka............................................................................₼ 5.00Cola banka............................................................................₼ 5.00

Fanta banka...........................................................................₼ 5.00Fanta banka...........................................................................₼ 5.00

Sprite banka........................................................................₼ 5.00Sprite banka........................................................................₼ 5.00

Düşes........................................................................................₼ 5.00Düşes........................................................................................₼ 5.00

Tərxun.......................................................................................₼ 5.00Tərxun.......................................................................................₼ 5.00

Sirab 0.5...................................................................................₼ 5.00Sirab 0.5...................................................................................₼ 5.00

Sirab 0.7...................................................................................₼ 7.00Sirab 0.7...................................................................................₼ 7.00

Redbul......................................................................................₼ 10.00Redbul......................................................................................₼ 10.00
Kompot.....................................................................................₼ 5.00Kompot.....................................................................................₼ 5.00

MEYVƏ ŞİRƏLƏRİ

Alma fresh............................................................................₼ 8.00Alma fresh............................................................................₼ 8.00

Portağal fresh..................................................................₼ 10.00Portağal fresh..................................................................₼ 10.00

Qarışıq fresh.....................................................................₼ 10.00Qarışıq fresh.....................................................................₼ 10.00

Ananas fresh.....................................................................₼ 10.00Ananas fresh.....................................................................₼ 10.00

Qreyfrut fresh....................................................................₼ 10.00Qreyfrut fresh....................................................................₼ 10.00





37

LİMONADLAR

Şaftalı........................................................................................₼ 9.00Şaftalı........................................................................................₼ 9.00

Manqo........................................................................................₼ 9.00Manqo........................................................................................₼ 9.00

Bubble-gum........................................................................₼ 9.00Bubble-gum........................................................................₼ 9.00

Limon........................................................................................₼ 8.00Limon........................................................................................₼ 8.00

Cindirella................................................................................₼ 10.00Cindirella................................................................................₼ 10.00

Pina colado.........................................................................₼ 10.00Pina colado.........................................................................₼ 10.00

Maracua................................................................................₼ 10.00Maracua................................................................................₼ 10.00

Çiyələk......................................................................................₼ 9.00Çiyələk......................................................................................₼ 9.00

Moxito sadə..........................................................................₼ 8.00Moxito sadə..........................................................................₼ 8.00

Moxito qarpIz...................................................................₼ 10.00Moxito qarpIz...................................................................₼ 10.00

Moxito çiyələk..................................................................₼ 10.00Moxito çiyələk..................................................................₼ 10.00

Moxito enerji....................................................................₼ 15.00Moxito enerji....................................................................₼ 15.00
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QƏLYANLAR

Qəlyan çaşkada..............................................................₼ 25.00Qəlyan çaşkada..............................................................₼ 25.00

Qəyan qreyfrut................................................................₼ 30.00Qəyan qreyfrut................................................................₼ 30.00





TƏŞƏKKÜR
EDİRİK




